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LE SITE D'ACCES LIBRE AUX DONNEES STATISTIQUES DU GIP ALFA CVL

LES SECTEURS

D'ACTIVITE

Emploi, métiers

r?g QUELLES SONT LES CONDITIONS D’‘EMPLOI DANS CE SECTEUR ?



Les secteurs d'activité :

A

Le recours a l'intérim " n'est pas disponible pour ce secteur

EMPLOI, METIERS / QUELLES SONT LES CONDITIONS D’EMPLOI DANS CE SECTEUR ?

PRINCIPAUX STATUTS DES ACTIFS® EN EMPLOI

0%
des femmes
de ce secteur
exercent en

contrat stable
3

(79 % tous
secteurs)

0%
des femmes
de ce secteur
exercent un
emploi non

salarié

(7 % tous
secteurs)

0%
des femmes
de ce secteur
travaillent a
temps partiel

(23 % tous
secteurs)

Q Source : Insee RP au lieu de travail

ﬂ Notes :

Driom

Contrats stables

0 %
0 %

0 %
0 %

lows secteurs

Emplois non salariés

0 %
0 %

0%
0 %

T %
14 %

lows secteurs

Temps partiels

0 %
0 %

0 %
0 %

23 %
lows secteurs

T %

0%
des actifs de ce

secteur exercent

en contrat stable
3

(76 % tous
secteurs)

0%
des actifs de ce
secteur exercent
un emploi non
salarié
(11 % tous
secteurs)

TH %
T4 %

100

Femmes Hommes

0%
des actifs de ce
secteur
travaillent a
temps partiel
(15 % tous
secteurs)

100

Femmes Hommes

100

Femmes Hommes
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Les secteurs d'activité :

900,
(it EMPLOI, METIERS / QUELLES SONT LES CONDITIONS D’EMPLOI DANS CE SECTEUR ?
1 Part de I'emploi intérimaire dans I'emploi total
2 Emplois salariés et non salariés
3 Contrats stables = CDI + Fonction publique
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